



T LUND HOLDING ApS

Jellingvej 108
7100 Vejle

CVR-nr. 30815068

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2023

Torben Vestergaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

T LUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 993.728, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 12.502.833, og en egenkapital på kr. 12.409.109.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-9.500	-11.271
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		665.422	833.776
Andre finansielle indtægter		430.030	474.169
Andre finansielle omkostninger		0	-393.681
Resultat før skat		1.085.952	902.993
Skat af årets resultat		-92.224	0
Årets resultat		993.728	902.993
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-170.578	-46.224
Overført resultat		814.306	849.217
Resultatdisponering		993.728	902.993

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.006.173	2.176.751
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.912.027	4.416.350
Finansielle anlægsaktiver		6.918.200	6.593.101
Anlægsaktiver		6.918.200	6.593.101
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.556.475	2.034.148
Andre tilgodehavender		725.704	35.904
Tilgodehavender		3.282.179	2.070.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.928.030	1.790.804
Værdipapirer og kapitalandele		1.928.030	1.790.804
Likvide beholdninger		374.424	1.068.010
Omsætningsaktiver		5.584.633	4.928.866
Aktiver		12.502.833	11.521.967

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.606.173	1.776.751
Overført resultat		10.327.936	9.513.630
Udbytte for regnskabsåret		350.000	100.000
Egenkapital		12.409.109	11.515.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Selskabsskat		87.224	86
Kortfristede gældsforpligtelser		93.724	6.586
Gældsforpligtelser		93.724	6.586
Passiver		12.502.833	11.521.967
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.776.751	9.513.630	100.000	11.515.381
Foreslået udbytte	0	0	-350.000	350.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-170.578	1.164.306	0	993.728
Egenkapital 30. september 2023	125.000	1.606.173	10.327.936	350.000	12.409.109

Noter

		2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.928.030	137.226	0

Årets urealisere kursgevinst er indregnet i resultatopgørelsen under posten " andre finansielle indtægter".

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.